Chocolate Wedges Tin 509

Ingredients: Sugar, ©ocoa liquor, cocoa [GHSCUIN

=1 hutler, soy lecithin, vanilia, salt, Tabasco® [EIVSEEEY

Brand Dry Red Flavouring (red peppen NUTS.
distilled vinegar, sall)
Allergy advice: {or allargens see ingredients
m In bold. May also contain milk, nuts and
peanute.
m Product of USA - For best before date 56
m window - Store in 2 cool dry place
Imported & Distributed By: Emplra pespoke
Eoods Ltd, Middiesex, UB5 8AG
www‘empirebespuke(ccds‘com

The Chocolate Traveler, Inc-

R North Hollywood, CAD1601
800-819-1989
wwwJhenhocu\ale\ravelencu :

Made in the USA'® Tin Made in Clina.

& Please Recycle




